lis alia non vera ut in febris et hec minus
 laudabilis est sicut post dices.

Explicit liber septimus Incipit septimus
 de infirmitatibus.

Distinctio plenissima angustate
 de tractatu de illo. prope tati-
 bus que hominis naturam pfi-
 ciunt et custodiunt. dicendum est
 de hijs que contra naturam sibi
 accidunt eiusque naturam destru-
 unt et corrumpunt. Tria enim sunt que hois natu-
 ram ledunt. scilicet causa morbi. ipse morbo. et acci-
 dens sequens morbum. Causa morbi est illud uel
 prouenit mala et innaturalis in corpore dispo-
 sitio. sicut est mala plethoria. nimia replecio
 uel inanicio. uel uicinis relectio. uel qualitatum alte-
 ratio. uel uicinis dissolutio. Omnia enim ista
 causa uel occasi morborum sunt. Morbo secundum Jo-
 hannem est res ex qua accidunt oppositum corporis
 lesionis noamentum. sicut est febris apostema
 et cetera. Accidens est res sequens ad istam introductam
 in corpore passionem sicut sit otaria nature ut
 dolor capitis in cephalica sicut non sit otaria si-
 cut per in plethorica tumor accidunt in maxilla.
 Mora autem corporis dispositio dicitur sanitas per
 corpus hominis in sua plethoria et opposi-
 tione tale existit ut suas libere et perfecte pagat
 actiones. Ab hac temperantia si fuerit natura
 lapsa incidit necessitas in egritudine et in mor-
 bum. Nam ex distemperantia et inequalitate humorum
 accidunt morbo. et similis ut est febris. ydropis
 et humidi. Ex mala uero dispositione membro in-
 cipit morbo difficilis ut in oculo obtusio uel
 in manu archetia. Ex mala uero dispositione
 utriusque puenit morbo uicinis. sicut est ele-
 phantia sicut lepra. Omnis igitur morbo uel est
 similis ad humores et alia membra. officialis uel
 officialis qui membra impedit uel est uicinis. qui
 naturam interius et exterius destruit et corrumpit.

De dolore capitis et eius causis et signis.

De ista itaque infirmitate prope tati-
 bus. de earum causis effectibus et signis
 et remedijs aliqua sunt dicenda. Non
 quod de omnibus sed solum de hijs que in diuina scrip-
 tura generaliter exprimentur. Et ideo de ordine. ple-
 quod non est curandum. Primo igitur de passio-
 nibus capitis est inchoandum. Nam. Dicitur caput
 languidum et cetera. Dolor capitis ut dicitur ista. ce-
 phalica dicitur et puenit duobus modis. aut ab
 exterioribus ut ex passione uel ex calido aere
 dissolvente uel ex frigido astringente. Secundo
 modo scilicet ab interioribus puenit uel ex causa pri-
 uata uel remota. Ex puata que aliunde quam ex capi-
 te non puenit. ex causa remota ut a stomacho.